



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02032023-244047
CG-DL-E-02032023-244047

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 921]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 1, 2023/फाल्गुन 10, 1944

No. 921]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 1, 2023/PHALGUNA 10, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 मार्च, 2023

का.आ. 958(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4481(अ) तारीख 23.09.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केरल राज्य के थिरुवनंतपुरम जिले में NH744 के कि.मी. 0 से कि.मी. 59.712 (शेंकोट्टई - कोल्लम रोड के आरयंकाव - कडम्बाट्टकोणम स्ट्रच) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13.10.2022" को "मलयाला मनोरमा" और "दी हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

केरल राज्य के थिरुवनंतपुरम जिले में NH744 के कि.मी. 0 से कि.मी. 59.712 (शेंकोट्टई - कोल्लम रोड के आरयंकाव - कडम्बाटटकोणम स्ट्रच) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: केरल		जिले का नाम: थिरुवनंतपुरम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: वर्कला				
	गांव का नाम: कुडावूर				
1	Block 24, 234/1	निजी	ड्राइ	0.1881	1. आयशा बीवी डी/ओ अब्दुल खाधर, 2. मजीदा बीवी डी/ओ मुहम्मद अब्दुल खाधर, 3. फसिलुद्दीन एँस्/ओ मुहम्मद साली, 4. आइशा बीवी डी/ओ मुहम्मद अब्दुल खाधर, 5. जमीला बीवी डी/ओ मुहम्मद अब्दुल खाधर, 6. नसीब खान एँस्/ओ अब्दुल लतीफ (234/16)
2	Block 24, 234/13	निजी	ड्राइ	0.0965	सल्फुनिज़ा डी/ मुहम्मद साली (234/23)
3	Block 24, 234/2	निजी	ड्राय	0.0599	मुहम्मद अब्दुल खाधर एँस्/ओ कासिम कुंजू (234/18)
4	Block 24, 234/3	निजी	ड्राय	0.134	रामला बीवी डी/ओ मुहम्मद हनीफा (234/19)
5	Block 24, 234/4	सरकारी	वेट	0.0225	गवर्नमेंट (234/21)
6	Block 24, 234/6	निजी	ड्राइ	0.0294	नौशाद एँस्/ओ सैदुलब्दीन (234/22)
7	Block 24, 235/6	निजी	ड्राइ	0.0363	जगफरुद्दीन एँस्/ओ नूहुकन्नु (235/16)
8	Block 24,	सरकारी	ड्राइ	0.0174	गवर्नमेंट

	235/7				(235/17)
9	Block 24, 235/8	सरकारी	वेट	0.0179	गवर्नमेंट (235/18)
10	Block 24, 262/4	निजी	ड्राइ	0.243	मुहम्मद हाशिम एँस्/ओ इब्राहिम कुंजू (262/20)
11	Block 24, 262/5	निजी	ड्राइ	0.0033	1. मुहम्मद शरीफ एँस्/ओ इस्माइल, 2. अयूब एँस्/ओ इब्राहिम (262/22)
12	Block 24, 262/6	निजी	ड्राइ	0.0676	1. नसीर बीबी डी/ओ अब्दुल रहमथ, 2. शनवास एँस्/ओ अब्दुल रहमान, 3. हकीम एँस्/ओ अब्दुल सलाम (262/23)
13	Block 24, 262/7	निजी	ड्राइ	0.0676	1. शमसुद्दीन एँस्/ओ मीरान पिल्लै, 2. शाइन एँस्/ओ शमसुद्दीन, 3 शाइन (262/24)
14	Block 24, 262/8	निजी	ड्राइ	0.294	सलीम एँस्/ओ इस्माइल (262/8)
15	Block 24, 263/4	निजी	ड्राइ	0.2357	शरीफ एँस्/ओ अब्दुल खदर (263/11)
16	Block 24, 263/5	निजी	ड्राइ	0.0732	अब्दुल जब्बार एँस्/ओ शीज बीबी (263/13)
17	Block 24, 264/5	निजी	वेट	0.2123	शिहाबुद्दीन एँस्/ओ समीरा (264/14)
	गांव का नाम: नवेक्कुलम ब्लॉक २४				
18	Block 24, 115/10	निजी	ड्राइ	0.0744	रत्नम्मा पिल्लै डी/ओ नानियम्म (115/31)
19	Block 24, 115/11	निजी	ड्राइ	0.04	इंदिरा बाई अम्मा डी/ओ भार्गवी अम्मा, शोभना डी/ओ इंदिरा बाई अम्मा (115/11)
20	Block 24, 115/12	निजी	ड्राइ	0.0615	भास्कर पिल्लै एँस्/ओ शंकर पिल्लै (115/32)
21	Block 24,	निजी	ड्राइ	0.0607	सुजाता डी/ओ रत्नम्मा पिल्लै, विजयम्मा

	115/19				डी/ओ सुजाता, चांदीनी डी/ओ सुजाता, सुरेशकुमार एँस्/ओ सुजाता, उन्नीकृष्णन एँस्/ओ सुजाता (115/34)
22	Block 24, 115/20	निजी	ड्राइ	0.0003	राघवन पिल्लै एँस्/ओ गोपाल पिल्लै (115/35)
23	Block 24, 115/21	निजी	ड्राइ	0.0085	चंद्रचूडन पिल्लै एँस्/ओ गोपाल पिल्लै (115/36)
24	Block 24, 115/22	निजी	ड्राइ	0.066	श्रीधरण नायर एँस्/ओ राघवन पिल्लै (115/37)
25	Block 24, 115/23	निजी	ड्राइ	0.0556	श्रीजा डी/ओ श्रीधरण नायर (115/38)
26	Block 24, 115/24	निजी	ड्राइ	0.0528	वनजाक्षी अम्मा डी/ओ रत्नम्मा पिलाई, दिनेश कुमार, सुरेशकुमार, सुनीलकुमार एँस्/ओ वनजाक्षी अम्मा (115/39)
27	Block 24, 115/5	निजी	ड्राइ	0.2121	1. प्रमादा डी/ओ नीलकंदन नायर, 2. रोयिलां एँस्/ओ नीलकंदन नायर, 3. रोयिलां, रोसंडन, 4. रोमिलन, 5. बैजू (115/26)
28	Block 24, 115/6	निजी	ड्राइ	0.0023	पीठंबर कुरुप एँस्/ओ नारायण कुरुप (115/27)
29	Block 24, 115/7	निजी	ड्राइ	0.0217	ओमान अम्मा डी/ओ देवकी अम्मा (115/28)
30	Block 24, 115/8	निजी	ड्राइ	0.0377	भवानी अम्मा डी/ओ लक्ष्मी अम्मा (115/29)
31	Block 24, 115/9	निजी	ड्राइ	0.0023	प्रसन्नकुमार कुरुप एँस्/ओ बालकृष्ण पिल्लै (115/30)
32	Block 24, 117/1	निजी	वेट	0.05	शेम.जी.नायर एँस्/ओ गोपीनाथन नायर (117/1)
33	Block 24, 117/10	निजी	वेट	0.0846	विजयनाथ कुरुप एँस्/ओ बालकृष्ण पिल्लै (117/10)

34	Block 24, 117/11	निजी	वेट	0.0074	पद्मकुमारी अम्मा डी/ओ राजम्मा (117/22)
35	Block 24, 117/2	निजी	वेट	0.0046	सोभा.के.एँस् डी/ओ कुंजुकृष्ण कुरुप (117/16)
36	Block 24, 117/5	निजी	वेट	0.0004	मन्मथ कुरुप एँस्/ओ संथाकुमारी (117/17)
37	Block 24, 117/6	निजी	वेट	0.059	बिंदु डी/ओ ओमान (117/18)
38	Block 24, 117/7	निजी	वेट	0.0628	लालू कुमार एँस्/ओ गोपीनाथन नायर (117/19)
39	Block 24, 117/8	निजी	वेट	0.0445	लालू कुमार एँस्/ओ गोपीनाथन नायर (117/20)
40	Block 24, 117/9	निजी	वेट	0.0896	वर्गीस एँस्/ओ पॉलोज (117/21)
41	Block 24, 135/1	निजी	वेट	0.0001	जलजकुमारयम्म डी/ओ भवानीयम्म ()
42	Block 24, 135/2	निजी	वेट	0.0056	प्रदीप कुमार एँस्/ओ अप्पुकुट्टां पिल्लै ()
43	Block 24, 135/3	निजी	वेट	0.1375	इब्राहिम एँस्/ओ सैद मुहम्मद ()
44	Block 24, 135/4	निजी	वेट	0.0348	रेगुनाथन एँस्/ओ कृष्ण चेट्टियार ()
45	Block 24, 135/7	निजी	वेट	0.1314	पंकजाक्षी अम्मा ()
46	Block 24, 135/8	निजी	वेट	0.1201	बाबू एँस्/ओ चेल्लप्पन पिल्लै, वेणु एँस्/ओ बालकृष्णपिळ्ळाई, कुमारी सिन्धु डबल्यू/ओ वेणु ()
47	Block 24, 135/9	निजी	वेट	0.0057	सुबैध बीवी डी/ओ इस्माइल पिल्लै ()
48	Block 24, 136/14	निजी	वेट	0.0451	श्रीलेखमी डी/ओ जलजकुमारी (136/14)

49	Block 24, 136/2	निजी	वेट	0.106	शमसुद्दीन ऍस्/ओ अब्दुल करीम (136/17)
50	Block 24, 136/3	निजी	वेट	0.0076	शशीकुमार ऍस्/ओ कृष्णकुरूप (136/18)
51	Block 24, 136/4	निजी	वेट	0.0488	सिराजुद्दीन ऍस्/ओ सैनुलाबदीन (136/19)
52	Block 24, 136/5	निजी	वेट	0.0526	राजेन्द्रकुरूप ऍस्/ओ पद्मनाभ पिल्लै (136/20)
53	Block 24, 136/6	निजी	वेट	0.0485	केशवन पिल्लै ऍस्/ओ वेलायुधन पिल्लै, श्रीदेवी अम्मा डी/ओ ईश्वरी अम्मा (136/21)
54	Block 24, 136/7	निजी	वेट	0.0043	श्रीलेखमी डी/ओ जलजकुमारी (136/22)
55	Block 24, 136/8	निजी	वेट	0.0443	केशवन पिल्लै ऍस्/ओ वेलायुधन पिल्लै, श्रीदेवी अम्मा डी/ओ ईश्वरी अम्मा (136/23)
56	Block 24, 136/9	निजी	वेट	0.0921	श्रीदेवी अम्मा डी/ओ केशवपिल्ली (136/24)
57	Block 24, 140/2	निजी	ड्राइ	0.0054	शाजी ऍस्/ओ जाफेरुद्दीन, अनाज ऍस्/ओ शमसुद्दीन, अनीज ऍस्/ओ शमसुद्दीन ([object Object])
58	Block 24, 140/3	निजी	ड्राइ	0.021	अनाज ऍस्/ओ शगमसुद्दीन, अनीज ऍस्/ओ शमसुद्दीन ()
59	Block 24, 142/15	निजी	ड्राइ	0.002	हफीलथ डी/ओ मुहम्मद कुंजू (142/56)
60	Block 24, 142/37	निजी	ड्राइ	0.0021	कुंजी डी/ओ चेरुपेणु (142/57)
61	Block 24, 143/1	निजी	वेट	0.0295	पीटर प्रिंस ऍस्/ओ गोपीनाथन (143/13)
62	Block 24, 143/2	निजी	वेट	0.0689	1. ठहिरा.ऍम्.ऍस् डी/ओ सुबाइदा बीवी, 2. मुहम्मद इलियस ऍस्/ओ अब्दुल रसक (143/14)

63	Block 24, 143/3	निजी	वेट	0.1672	सुभद्र अम्मा डी/ओ चेल्लम्मा अम्मा (143/16)
64	Block 24, 143/4	निजी	वेट	0.0779	शमसुद्दीन एँस्/ओ करीम (143/17)
65	Block 24, 143/5	निजी	वेट	0.0376	परमकुरूप एँस्/ओ ईश्वरकुरूप (143/18)
66	Block 24, 143/6	निजी	वेट	0.0198	शमसुद्दीन एँस्/ओ अब्दुल करीम (143/19)
67	Block 24, 143/7	निजी	वेट	0.0821	शमसुद्दीन एँस्/ओ अब्दुल करीम (143/20)
68	Block 24, 143/9	सरकारी	ड्राइ	0.0134	गवर्नमेंट (143/21)
69	Block 24, 176/19	निजी	ड्राइ	0.0637	सलीम एँस्/ओ मुहम्मद साली, नवास एँस्/ओ अब्दुल वहाब, अनिलकुमार एँस्/ओ विद्याधरण, साजी एँस्/ओ मुहम्मद, शमना डबल्यू/ओ नवास (176/38)
70	Block 24, 178/10	निजी	ड्राइ	0.0002	सिन्धु डी/ओ देवकियम्मा ()
71	Block 24, 178/10	निजी	ड्राइ	0.0039	सिन्धु डी/ओ देवकियम्मा ()
72	Block 24, 178/11	निजी	ड्राइ	0.0187	शमसुद्दीन एँस्/ओ मुहम्मद हनीफा ()
73	Block 24, 178/12	निजी	ड्राइ	0.0121	विलासिनी डबल्यू/ओ आनन्दन, आनन्दन एँस्/ओ कुंजीरामन ()
74	Block 24, 178/13	निजी	ड्राइ	0.0328	इंदिरायम्मा डी/ओ जनकीयम्मा ()
75	Block 24, 178/8	निजी	ड्राइ	0.0009	सिन्धु डी/ओ देवकियम्मा ()
76	Block 24, 178/9	निजी	ड्राइ	0.0036	सिन्धु डी/ओ देवकियम्मा (178/20)

77	Block 24, 179/1	निजी	वेट	0.0353	ठहिरा डी/ओ सुबैध ()
78	Block 24, 179/2	निजी	वेट	0.034	ठहिरा डी/ओ सुबैध ()
79	Block 24, 179/3	निजी	वेट	0.0517	बुहारी ()
80	Block 24, 179/4	निजी	वेट	0.068	बुहारी एँस्/ओ मुहम्मद कुंजू ()
81	Block 24, 179/5	निजी	वेट	0.0345	बुहारी एँस्/ओ मुहम्मद कुंजू ()
82	Block 24, 179/6	निजी	वेट	0.0593	बुहारी एँस्/ओ मुहम्मद कुंजू ()
83	Block 24, 179/7	निजी	वेट	0.0717	ठहिरा डी/ओ सुबैधाबीवी ()
84	Block 24, 179/8	निजी	वेट	0.0475	मीरा साहिब, जयन एँस्/ओ विजयकुमारी ()
85	Block 24, 179/9	निजी	वेट	0.0213	सलीम एँस्/ओ मुहम्मद अब्दुल खाधर (179/9)
86	Block 24, 180/1	निजी	वेट	0.0637	अबूबकर ठंगल एँस्/ओ सैयद मुहम्मद ठंगल (180/15)
87	Block 24, 180/11	निजी	वेट	0.006	नज़ीम एँस्/ओ मुहम्मद इस्माइल (180/24)
88	Block 24, 180/12	निजी	वेट	0.0775	शिहाबुद्दीन एँस्/ओ मुहम्मद नबी (180/25)
89	Block 24, 180/14	निजी	वेट	0.0102	शमनद एँस्/ओ शमसुद्दीन (180/26)
90	Block 24, 180/3	निजी	वेट	0.1114	1. आइशा बीवी डी/ओ मुहम्मदली, 2. नियास एँस्/ओ शमसुद्दीन, 3. मिडलज एँस्/ओ याकुबली, 4. हुनैस एँस्/ओ याकुबली (180/16)
91	Block 24,	निजी	वेट	0.0359	नसीम एँस्/ओ मुहम्मद इस्माइल

	180/4				(180/17)
92	Block 24, 180/5	निजी	वेट	0.022	शमनद एँस्/ओ शमसुद्दीन (180/5)
93	Block 24, 180/6	निजी	वेट	0.0488	शमनद एँस्/ओ शमसुद्दीन (180/18)
94	Block 24, 180/7	निजी	वेट	0.0495	शमनद एँस्/ओ शमसुद्दीन (180/19)
95	Block 24, 180/8	निजी	वेट	0.0474	जानकी अम्मा डी/ओ नानी अम्मा (180/20)
96	Block 24, 180/9	निजी	वेट	0.0644	हैमवती डी/ओ चेल्लम्मा (180/22)
97	Block 24, 181/1	निजी	ड्राइ	0.0156	1. रसिया डी/ओ अबूसा बीबी, 2. साजी एँस्/ओ मुहम्मद मुस्तफ, 3. नसीम एँस्/ओ मुहम्मद मुस्तफ (181/4)
98	Block 24, 183/10	निजी	वेट	0.009	शौफीला बीबी डी/ओ हरीस कोया (183/37)
99	Block 24, 183/12	निजी	वेट	0.0048	शौफीला बीबी डी/ओ हरीस कोया (183/39)
100	Block 24, 183/13	निजी	ड्राइ	0.121	सुबेरुद्दीन एँस्/ओ अब्दुल रहीम (183/40)
101	Block 24, 183/15	निजी	वेट	0.0698	फैशा खुरशीद डी/ओ इब्राहिम कुंजू (183/43)
102	Block 24, 183/2	निजी	वेट	0.1268	अब्दुल्ला जलील एँस्/ओ पकीरु मैथीन कुंजू (183/25)
103	Block 24, 183/3	निजी	वेट	0.0629	अब्दुल शुकुर एँस्/ओ इब्राहिमकुट्टी (183/27)
104	Block 24, 183/4	निजी	वेट	0.3061	सुबाइदा बीबी डी/ओ हलीमा बीबी, निहासुद्दीन एँस्/ओ पकीरु मैथीन (183/28)
105	Block 24, 183/5	निजी	वेट	0.1149	नजा बेगम डी/ओ शमसुद्दीन (183/30)

106	Block 24, 183/6	निजी	बेट	0.039	शाहजहाँ एँस्/ओ मैधीन कुंजू (183/32)
107	Block 24, 183/7	निजी	बेट	0.1675	शीबा डबल्यू/ओ रहीम (183/33)
108	Block 24, 183/9	सरकारी	बेट	0.0132	गवर्नमेंट (183/35)
109	Block 24, 184/12	निजी	बेट	0.0133	शजीफा बीवी डी/ओ इस्माइल ()
110	Block 24, 184/13	निजी	बेट	0.0574	शमनद एँस्/ओ हरीस कोया ()
111	Block 24, 184/15	सरकारी	बेट	0.0166	गवर्नमेंट (184/31)
112	Block 24, 184/18	निजी	बेट	0.0271	शनिफा बीवी डी/ओ इस्माइल ()
113	Block 24, 184/19	निजी	बेट	0.0602	मुमता डी/ओ सलाहुद्दीन कोया ()
114	Block 24, 184/20	निजी	बेट	0.0437	शनिफा बीवी डी/ओ मुहम्मद इसमेल ()
115	Block 24, 184/21	निजी	बेट	0.0668	शनिफा बीवी डी/ओ मुहम्मद इसमेल ()
116	Block 24, 184/22	निजी	बेट	0.0277	शाहजहाँ एँस्/ओ मैधीन कुंजू ()
117	Block 24, 184/6	निजी	बेट	0.0365	अज़ीफ एँस्/ओ शमसुद्दीन, अंजर एँस्/ओ शमसुद्दीन (184/24)
118	Block 24, 184/8	निजी	बेट	0.0885	सैनुद्दीन एँस्/ओ मुहम्मद (184/26)
119	Block 24, 184/9	निजी	बेट	0.0017	सुलैमान एँस्/ओ अब्दुल हक़ीम ()
120	Block 24, 185/12	निजी	बेट	0.0001	नाज़ियतु बीवी डी/ओ असबार ()
121	Block 24,	निजी	बेट	0.0547	सुनील शा एँस्/ओ मंसूर

	185/15				()
122	Block 24, 185/16	निजी	बेट	0.1075	सिराजुद्दीन एँस्/ओ अबूबेकर कुंजू ()
123	Block 24, 224/11	निजी	बेट	0.0665	शिहाबुद्दीन एँस्/ओ मुहम्मद थम्पी (224/20)
124	Block 24, 224/8	निजी	बेट	0.0528	नाजीमुद्दीन.ए.आर् एँस्/ओ अब्दुल रशीद (224/8)
125	Block 24, 224/9	निजी	बेट	0.1941	शिहाबुद्दीन एँस्/ओ मुहम्मद थम्पी (224/19)
126	Block 24, 225/11	निजी	बेट	0.0989	जिनस नजर एँस्/ओ नसरुद्दीन (225/39)
127	Block 24, 225/12	निजी	बेट	0.0578	नसीम एँस्/ओ मुहम्मद मुस्तफ (225/40)
128	Block 24, 225/13	निजी	बेट	0.1447	सलीम एँस्/ओ मुहम्मद साली (225/41)
129	Block 24, 225/14	निजी	बेट	0.05	राजीना बीवी डी/ओ अब्दुल सलाम (225/14)
130	Block 24, 225/15	निजी	बेट	0.0308	साजी एँस्/ओ मुहम्मद मुस्तफ (225/42)
131	Block 24, 225/16	निजी	बेट	0.0146	फसिलुद्दीन एँस्/ओ मुहम्मद साली (225/43)
132	Block 24, 225/18	निजी	बेट	0.0268	हम्स कुंजू एँस्/ओ इब्राहिम कुंजू (225/44)
133	Block 24, 225/19	निजी	बेट	0.0026	हम्स कुंजू एँस्/ओ इब्राहिम कुंजू (225/45)
134	Block 24, 225/20	निजी	बेट	0.0202	हम्स कुंजू एँस्/ओ इब्राहिम कुंजू (225/20)
135	Block 24, 225/34	निजी	ड्राइ	0.0232	अब्दुल सलाम एँस्/ओ मुहम्मद साली (225/46)
136	Block 24, 225/35	निजी	ड्राइ	0.02	हम्स कुंजू एँस्/ओ इब्राहिम कुंजू (225/35)
137	Block 24,	सरकारी	ड्राइ	0.0084	गवर्नमेंट

	226/10				(226/34)
138	Block 24, 226/19	निजी	ड्राइ	0.0288	1.बुहारी ऍस्/ओ मुहम्मद कुंजू, 2.हंस कुंजू ऍस्/ओ इब्राहिम कुंजू (226/35)
139	Block 24, 226/2	निजी	ड्राइ	0.0088	लैला बीवी डी/ओ अब्दुल करीम (226/28)
140	Block 24, 226/20	निजी	ड्राइ	0.0399	नसीमा बीवी डी/ओ शाहुल हमीद (226/36)
141	Block 24, 226/21	निजी	वेट	0.0139	अब्दुल सलाम ऍस्/ओ मुहम्मद इब्राहिम (226/37)
142	Block 24, 226/22	निजी	वेट	0.0243	नसरुद्दीन ऍस्/ओ कासिम कुंजू (226/38)
143	Block 24, 226/24	निजी	ड्राइ	0.1132	नसरुद्दीन ऍस्/ओ कासिम कुंजू (226/39)
144	Block 24, 226/25	निजी	ड्राइ	0.1884	अब्दुल सलाम ऍस्/ओ मुहम्मद इब्राहिम (226/40)
145	Block 24, 226/3	निजी	वेट	0.0173	रामला बीवी डी/ओ इब्राहिम (226/29)
146	Block 24, 226/5	निजी	ड्राइ	0.0161	शमसुद्दीन कोया ठंगल ऍस्/ओ अट्टाकोया ठंगल (226/30)
147	Block 24, 226/6	निजी	ड्राइ	0.0451	नसरुद्दीन ऍस्/ओ कासिम कुंजू (226/31)
148	Block 24, 226/7	निजी	ड्राइ	0.3168	हाशिम ऍस्/ओ अब्दुल करीम (226/32)
149	Block 24, 227/10	निजी	वेट	0.0507	जैसमिन डी/ओ अब्दुल रहीम (227/39)
150	Block 24, 227/11	निजी	वेट	0.0543	नजरुद्दीन ऍस्/ओ कस्सियां कुंजू (227/40)
151	Block 24, 227/13	निजी	ड्राइ	0.1992	1. साबना डी/ओ अब्दुल अज़ीस, 2. शीना मोल डबल्यू/ओ सैफुद्दीन (227/41)

152	Block 24, 227/14	निजी	ड्राइ	0.1029	साबना डी/ओ अब्दुल अज़ीस (227/42)
153	Block 24, 227/15	निजी	ड्राइ	0.0968	सुदीना.एँस् डी/ओ सिराजुद्दीन (227/43)
154	Block 24, 227/17	निजी	बेट	0.0104	साबना डी/ओ अब्दुल अज़ीस (227/44)
155	Block 24, 227/19	निजी	ड्राइ	0.0144	1. नज़ीर एँस्/ओ सलीम, 2. नवास एँस्/ओ सलीम (227/45)
156	Block 24, 227/2	निजी	बेट	0.0061	सुदीना.एँस् डी/ओ सिराजुद्दीन (227/33)
157	Block 24, 227/20	निजी	ड्राइ	0.016	खलित एँस्/ओ इस्माइल (227/20)
158	Block 24, 227/21	निजी	ड्राइ	0.0199	सैफुद्दीन एँस्/ओ कस्सिमकुजू (227/46)
159	Block 24, 227/23	निजी	ड्राइ	0.1331	अब्दुल सलाम एँस्/ओ मुहम्मद इब्राहिम (227/47)
160	Block 24, 227/24	निजी	ड्राइ	0.0483	इब्राहिम कुजू एँस्/ओ कासियम (227/49)
161	Block 24, 227/25	निजी	ड्राइ	0.1052	नजरुद्दीन एँस्/ओ कस्सियां कुजू (227/51)
162	Block 24, 227/26	निजी	ड्राइ	0.1329	नजरुद्दीन एँस्/ओ कस्सियां कुजू (227/52)
163	Block 24, 227/4	सरकारी	ड्राइ	0.0202	गवर्नमेंट (227/34)
164	Block 24, 227/5	सरकारी	ड्राइ	0.1715	गवर्नमेंट (227/35)
165	Block 24, 227/9	निजी	ड्राइ	0.1325	अली अकबर अब्दुल खदर (227/37)
166	Block 24, 233/23	निजी	ड्राइ	0.0066	नाज़िया डबल्यू/ओ निजामुद्दीन, निजामुद्दीन एँस्/ओ इब्राहिम कुटी, हसीना डी/ओ अब्दुल्ला

					(233/32)
167	Block 24, 233/24	निजी	ड्राइ	0.0305	अब्दुल सलाम ()
168	Block 24, 233/25	निजी	ड्राइ	0.1101	नूरजा डी/ओ निजारुद्दीन, सलमान ऐंस्/ओ निजारुद्दीन, जुनिफ ऐंस्/ओ अबूबककर ()
169	Block 24, 233/26	निजी	ड्राइ	0.057	शनिफा डी/ओ अब्दुल मजीद ()
170	Block 24, 233/27	निजी	ड्राइ	0.0857	सुबैध बीवी डी/ओ अवम्मल, जस्सीना बीवी डी/ओ अब्दुल सलाम ()
171	Block 24, 233/3	निजी	ड्राइ	0.0262	साइर ऐंस्/ओ जफारुद्दीन, नदर्शन ऐंस्/ओ रशीद (233/28)
172	Block 24, 233/4	निजी	ड्राइ	0.1618	मुहम्मद मुस्तफ ऐंस्/ओ शाहुल हमीद ()
173	Block 24, 233/6	निजी	ड्राइ	0.0107	अब्दुल सलाम ऐंस्/ओ मुहम्मद मुस्तफा, जस्सेना बीवी डी/ओ अब्दुल सलाम ()
174	Block 24, 233/7	निजी	ड्राइ	0.0745	सैनुलब्धिन सिराजुद्दीन ()
175	Block 24, 356/1	निजी	ड्राइ	0.0103	1. मुहम्मद हरीस ऐंस्/ओ हाशिमुद्दीन, 2. सुमय्या डी/ओ अबिदा बीवी (356/21)
176	Block 24, 356/3	निजी	ड्राइ	0.0359	1. नज़ीम ऐंस्/ओ मुहम्मद मुस्तफ, 2. बुशरा नाजीमुद्दीन, 3. नज़ीम (356/22)
177	Block 24, 366/1	निजी	ड्राइ	0.176	1. नज़ीरा डी/ओ इस्माइल, इब्राहिम कुंजू ऐंस्/ओ इस्माइल, 2. नसीमा बीवी डी/ओ अब्दुल खदर & नौशाद ऐंस्/ओ कासिम कुंजू, 3. शहीना डी/ओ रुकिया बीवी, 4. रामसथ बेगम डी/ओ अब्दुल समाद, 5. मुहम्मद रफी ऐंस्/ओ ठहा, 6. मुहम्मद

					रफीक एँस्/ओ शहीदा, 7. निज़ार एँस्/ओ इस्माइलकुंजू, 8. अब्दुल्लाकुट्टी एँस्/ओ खालिद, 9. निजामुद्दीन एँस्/ओ अबूबकर, 10. शाहजहाँ एँस्/ओ अबूबकर & शहीना डी/ओ रुकिया बीवी, 11. हजारा निज़ारुद्दीन डी/ओ निज़ारुद्दी, 12. अंशद.ए.एँन् एँस्/ओ इस्माइल कुंज़ून (366/19)
178	Block 24, 367/1	निजी	ड्राइ	0.079	1.फौसिया डी/ओ अब्दुल जलील, 2. अकबर शा एँस्/ओ जमाल मुहम्मद & फौसिया डी/ओ अब्दुल जलेल, 3. नजरुद्दीन एँस्/ओ इब्राहिम कुंजू (367/28)
179	Block 24, 367/10	सरकारी	ड्राइ	0.0052	गवर्नमेंट (367/30)
180	Block 24, 367/16	निजी	ड्राइ	0.0257	1. फसिलुद्दीन एँस्/ओ मुहम्मद साली, 2. निषाद एँस्/ओ अब्दुल शुकुर & सलीना डबल्यू/ओ निषाद (367/31)
181	Block 24, 367/18	निजी	ड्राइ	0.0064	1. मुहम्मद फारुक एँस्/ओ बशीर, 2. सलीना डबल्यू/ओ निषाद & निषाद एँस्/ओ अब्दुल शुकुर, 3. फज़लुद्दीन एँस्/ओ मुहम्मद साली (367/32)
182	Block 24, 367/19	निजी	ड्राइ	0.0145	1. सुबाइदा बीवी डी/ओ अलीमा बीवी, 2. रोजा डी/ओ सुबाइदा बीवी (367/33)
183	Block 24, 367/2	निजी	ड्राइ	0.0385	नसरुद्दीन एँस्/ओ इब्राहिम कुंजू (367/29)
184	Block 24, 368/1	निजी	ड्राइ	0.0283	1. असेफा बीवी डी/ओ राबियथुम्मा & मुस्तफ कुंजू एँस्/ओ मुहम्मद इस्माइल, , 2. नबीला डी/ओ अब्दुल नजर (368/10)
185	Block 24,	निजी	बेट	0.021	जय एँस्/ओ कुंजीरामन

	44/1				()
186	Block 24, 44/3	निजी	वेट	0.0006	बाबूराज ऍस्/ओ थनकप्पन पिल्लै ()
187	Block 24, 45/1	निजी	वेट	0.075	त्रिविक्रमण नायर ऍस्/ओ शंकरपिळ्ळाई, सिन्धु डी/ओ यशोधरान, ज्योति डी/ओ वेलायुधन, शाहजहाँ ऍस्/ओ सलाहुद्दीन, ()
188	Block 24, 45/10	निजी	वेट	0.0938	सुशीला डबल्यू/ओ मोहनचन्द्रन ()
189	Block 24, 45/2	निजी	वेट	0.2232	लीला डी/ओ शिवनाथन ([object Object])
190	Block 24, 45/3	निजी	वेट	0.0241	गोपकुमार ऍस्/ओ वसुदेवन पिल्लै ()
191	Block 24, 45/4	निजी	वेट	0.0423	अस्वथी डी/ओ बिंदु ()
192	Block 24, 45/5	निजी	वेट	0.0001	अस्वथी डी/ओ बिंदु (45/16)
193	Block 24, 45/6	निजी	वेट	0.0872	अस्वथी डी/ओ बिंदु (45/17)
194	Block 24, 45/7	निजी	वेट	0.033	अस्वथी डी/ओ बिंदु ()
195	Block 24, 45/8	निजी	वेट	0.1036	अजितलाल ऍस्/ओ गोपीनाथन नायर , विमल कुमार ऍस्/ओ सोमन नायर, अथुल्य डी/ओ तुलसीधरल ब्रिटो ऍस्/ओ गोपीनाथन नैराजितलाल ऍस्/ओ गोपीनाथन नायर, विमलकुमार ()
196	Block 24, 45/9	निजी	वेट	0.012	सुशीला डबल्यू/ओ मोहनचन्द्रन ()
197	Block 24, 46/10	निजी	वेट	0.0168	रेवती डी/ओ बिंदु ()
198	Block 24, 46/11	निजी	वेट	0.3684	रेवती डी/ओ बिंदु (46/21)

199	Block 24, 46/2	निजी	वेट	0.0395	तुलसेधरण नायर ऍस्/ओ चेल्लप्पन पिलाई, जयश्री डी/ओ कुआसल्या, जिजीमोल डबल्यू/ओ विन्नु ([object Object])
200	Block 24, 46/3	निजी	वेट	0.0394	सुधा डी/ओ श्यामल, बीना राधा डबल्यू/ओ विष्णु भक्तन (46/3)
201	Block 24, 46/4	निजी	वेट	0.0525	अब्दुल जलील ऍस्/ओ अब्दुल करीम ()
202	Block 24, 46/9	निजी	वेट	0.0002	बिबधु डी/ओ कृष्णपिळ्ळै, रेम्या डबल्यू/ओ बिजू ()
203	Block 24, 55/13	निजी	वेट	0.0003	विष्णु भक्तन ऍस्/ओ चेल्लप्पन (55/18)
204	Block 24, 59/10	निजी	वेट	0.0108	बीना डबल्यू/ओ विष्णु भक्तन (59/28)
205	Block 24, 59/11	निजी	वेट	0.013	बीना राधा डबल्यू/ओ विष्णु भागठन ()
206	Block 24, 59/12	निजी	वेट	0.0074	विष्णुभक्तन ऍस्/ओ चेल्लप्पन ()
207	Block 24, 59/13	निजी	वेट	0.1088	श्रीजा डी/ओ सुकुमारपिल्ले (59/31)
208	Block 24, 59/14	निजी	वेट	0.0017	मिनी रुग्मिणी डी/ओ रुग्मिणी ()
209	Block 24, 59/15	निजी	वेट	0.0761	जयप्रकाश ऍस्/ओ कुंजीरामन पिल्लै ()
210	Block 24, 59/16	निजी	वेट	0.0422	सत्यदेवी डी/ओ गौरियम्मा (59/34)
211	Block 24, 59/17	निजी	वेट	0.0018	मिनी रुग्मिणी डी/ओ रुग्मिणी ()
212	Block 24, 59/3	सरकारी	वेट	0.0385	गवर्नमेंट (59/25)

213	Block 24, 59/9	निजी	वेट	0.0453	सत्यदेवी डी/ओ गौरियम्मा ()
214	Block 24, 60/10	निजी	वेट	0.0577	जय उन्नीकृष्णन डी/ओ विजयनाथन पिल्लै (60/17)
215	Block 24, 60/11	निजी	वेट	0.0339	धरणी अम्मा डी/ओ जानकी अम्मा (60/18)
216	Block 24, 60/12	निजी	वेट	0.0222	धरणी अम्मा डी/ओ जानकी अम्मा (60/19)
217	Block 24, 60/13	निजी	वेट	0.0163	उन्नीकृष्णन नायर एँस्/ओ धमोदरन पिल्लै (60/20)
218	Block 24, 60/3	निजी	वेट	0.001	विष्णु भक्तन एँस्/ओ चेल्लप्पन (60/14)
219	Block 24, 60/4	निजी	वेट	0.0055	बीना राधा डबल्यू/ओ विष्णु भक्तन (60/15)
220	Block 24, 60/7	निजी	वेट	0.0164	विष्णु भक्तन एँस्/ओ चेल्लप्पन (60/16)
221	Block 24, 60/8	निजी	वेट	0.0492	रामचंद्रन पिल्लै एँस्/ओ भास्करपिल्लै (60/8)
222	Block 24, 60/9	निजी	वेट	0.0498	जय उन्नीकृष्णन डी/ओ विजयनाथन पिल्लै (60/9)
223	Block 24, 61/10	निजी	वेट	0.0188	बीना डी/ओ भानुमती अम्मा (61/19)
224	Block 24, 61/11	निजी	वेट	0.033	जय उन्नीकृष्णन डबल्यू/ओ उन्नीकृष्णन नायर (61/20)
225	Block 24, 61/4	निजी	वेट	0.0041	बीना राधा डबल्यू/ओ विष्णु भक्तन (61/17)
226	Block 24, 61/5	निजी	वेट	0.0343	बीना राधा डबल्यू/ओ विष्णु भक्तन (61/5)
227	Block 24, 61/6	निजी	वेट	0.0425	विष्णु भक्तन एँस्/ओ चेल्लप्पन (61/18)

228	Block 24, 61/7	निजी	वेट	0.006	विष्णु भक्तन ऍस्/ओ चेल्लप्पन (61/7)
229	Block 24, 61/8	निजी	वेट	0.037	विजयन पिल्लै ऍस्/ओ रमण पिल्लै, ओमान अम्मा डबल्यू/ओ विजयन पिल्लै (61/8)
230	Block 24, 61/9	निजी	वेट	0.0353	बीना राधा डबल्यू/ओ विष्णु भागठन (61/9)
231	Block 24, 62/1	सरकारी	वेट	0.025	गवर्नमेंट (62/18)
232	Block 24, 62/2	निजी	वेट	0.0138	विष्णु भक्तन ऍस्/ओ चेल्लप्पन (62/19)
233	Block 24, 62/3	निजी	वेट	0.027	बीना राधा डबल्यू/ओ विष्णु भक्तन (62/3)
234	Block 24, 62/4	निजी	वेट	0.0305	विष्णु भक्तन ऍस्/ओ चेल्लप्पन (62/20)
235	Block 24, 62/5	निजी	वेट	0.0414	विष्णु भक्तन ऍस्/ओ चेल्लप्पन (62/21)
236	Block 24, 62/6	निजी	वेट	0.0459	विष्णु भक्तन ऍस्/ओ चेल्लप्पन (62/22)
237	Block 24, 62/7	निजी	वेट	0.0252	जयकुमारी डबल्यू/ओ मोहनन (62/7)
238	Block 24, 62/8	निजी	वेट	0.0425	जिष्णु.जी.श्रीकुमार ऍस्/ओ श्रीकुमार (62/18)
239	Block 24, 62/9	निजी	वेट	0.0075	रवीन्द्रन नायर ऍस्/ओ नारायणपिल्ले (62/23)
240	Block 24, 83/10	निजी	ड्राइ	0.0702	अशोकन ऍस्/ओ गोपी (83/)
241	Block 24, 83/22	निजी	ड्राइ	0.008	स्वामिंथन आचार्य ऍस्/ओ अर्जुनन आचार्य, राजलक्ष्मी डबल्यू/ओ स्वामिंथन आचार्य, सुलजा डी/ओ राजलक्ष्मी. रिजू ऍस्/ओ शशी, सौम्य डी/ओ सुकुमारन (83/34)

242	Block 24, 83/23	निजी	ड्राइ	0.0055	रामहंद ऍस्/ओ विजयन ()
243	Block 24, 83/6	निजी	ड्राइ	0.0036	गिरिजकुमार्यम्मा डी/ओ रेग्रम्मा, विजयन उन्निथन ऍस्/ओ बालचंद्रकुरुप्पु, नज़ीरा बीवी डबल्यू/ओ विजयानुनितन (83/)
244	Block 24, 83/8	निजी	ड्राइ	0.0215	रामचंद्रन उन्निथन ऍस्/ओ कुंजुकृष्णन उन्निथन, कृष्णम्मा डबल्यू/ओ रामअचंद्रनुनितन, सिन्धु डी/ओ कृष्णममा ()
245	Block 24, 85/12	सरकारी	ड्राइ	0.0016	गवर्नमेंट (85/45)
246	Block 24, 85/2	निजी	ड्राइ	0.227	सबीना बेगम डी/ओ इब्दहिम कुंजू (85/37)
247	Block 24, 85/3	निजी	ड्राइ	0.2004	शनवास खान ऍस्/ओ हसन खान (85/40)
248	Block 24, 85/4	निजी	ड्राइ	0.0148	शनवास खान ऍस्/ओ हसन खान (85/42)
249	Block 24, 85/4	निजी	ड्राइ	0.043	शनवास खान ऍस्/ओ हसन खान (85/43)
250	Block 24, 86/1	सरकारी	ड्राइ	0.0217	गवर्नमेंट (86/17)
251	Block 24, 86/3	निजी	ड्राइ	0.0094	धनंजयन ऍस्/ओ भार्गवान (86/18)
252	Block 24, 87/1	सरकारी	ड्राइ	0.0094	गवर्नमेंट (87/18)
253	Block 24, 87/10	निजी	ड्राइ	0.1149	रजिता डी/ओ विजयरत्नकुरूप (87/25)
254	Block 24, 87/11	निजी	ड्राइ	0.2211	1. राजेन्द्रकुरूप ऍस्/ओ अचूठाकुरूप, 2. रेखा राज डी/ओ राजेन्द्रकुरूप, 3. श्रीकुमार ऍस्/ओ श्रीधरण नायर, 4. रंजित ऍस्/ओ राजेन्द्रकुरूप (87/27)

255	Block 24, 87/12	निजी	ड्राइ	0.018	लीना डबल्यू/ओ राधाकृष्णकुरूप, राधाकृष्णकुरूप, अखिल ऍस्/ओ राधाकृष्णकुरूप (87/28)
256	Block 24, 87/2	निजी	ड्राइ	0.05	1. धनंजयन ऍस्/ओ भार्गवान 2. समीरा डी/ओ सल्फिकर (87/19)
257	Block 24, 87/3	निजी	ड्राइ	0.0373	1. धनंजयन ऍस्/ओ भार्गवान, 2. समीरा डी/ओ सल्फिकर (87/20)
258	Block 24, 87/5	निजी	ड्राइ	0.0121	1. उन्नीकृष्णन नायर ऍस्/ओ जनार्दन नायर, 2. विनु मोन ऍस्/ओ वेणुगोपालपिळ्ळाई & बीजी मोल डबल्यू/ओ विनु मोन (87/21)
259	Block 24, 87/8	निजी	ड्राइ	0.0615	धनंजयन ऍस्/ओ भार्गवान (87/22)
260	Block 24, 87/9	निजी	ड्राइ	0.0006	पार्वती.वी. ऍस् डबल्यू/ओ विनीलाल (87/23)
261	Block 24, 44/2	निजी	वेट	0.0443	हसन खान ऍस्/ओ इतायात खान (44/11)
गांव का नाम: पल्लीकल					
262	Block 25, 438	सरकारी	ड्राइ	0.0032	गवर्नमेंट (438/2)
263	Block 25, 439	सरकारी	ड्राइ	0.057	गवर्नमेंट (439/2)
264	Block 25, 441/1	निजी	ड्राइ	0.241	1. राजिला बीवी डी/ओ सैनुधीन, 2. शैमा डी/ओ शिहाबुद्दीन, 3. शनिफा बीगों डबल्यू/ओ अब्दुल जलील, 4. अब्दुल हकीम ऍस्/ओ अब्दुल खधर, 5. शामला डी/ओ अब्दुल हकीम, 6. जमीला बीवी डी/ओ अब्दुल करीम, 7. नजर ऍस्/ओ अब्दुल खधर (441/13)

265	Block 25, 443/1	निजी	ड्राइ	1.2748	1. शहीदा बीवी डी/ओ अब्दुल वहीद, 2. अब्दुल हमीद ऍस्/ओ मुहम्मद इस्माइल, 3. नवास ऍस्/ओ मुहम्मद साली, 4. सफीला बीवी डी/ओ अब्दुल वहीद, 5. सफीरा बीवी डी/ओ अब्दुल वहीद, 6. सलीमा बीवी डी/ओ अब्दुल वहीद, 7. अब्दुल वहीद ऍस्/ओ अलियारुकुजू, पथुमा बीगों (443/3)
266	Block 25, 443/1	निजी	ड्राइ	0.0003	शहीदा बीवी अंड आदर (443/4)
267	Block 25, 448/1	सरकारी	ड्राइ	0.0103	गवर्नमेंट (448/5)
268	Block 25, 448/3	निजी	ड्राइ	0.2542	ठहिरा बशीर डी/ओ शाहुल हमीद (448/7)
269	Block 25, 449/2	निजी	वेट	0.0215	मुबाशीर ऍस्/ओ अब्दुल वहीद (449/12)
270	Block 25, 449/3	सरकारी	वेट	0.0021	गवर्नमेंट (449/13)
271	Block 25, 449/7	निजी	वेट	0.0062	1. शाहजहाँ ऍस्/ओ मुस्तफ, 2. फ़ातिमा बीवी डी/ओ शमसुद्दीन (449/14)
272	Block 25, 449/8	निजी	वेट	0.0365	मुबाशीर ऍस्/ओ अब्दुल वहीद (449/15)
273	Block 25, 450/2	निजी	ड्राइ	0.4113	ठहिरा बशीर डी/ओ शाहुल हमीद (450/4)
274	Block 25, 452/1	सरकारी	वेट	0.0091	गवर्नमेंट (452/9)
275	Block 25, 452/5	निजी	वेट	0.0052	नबीसठ बीवी डी/ओ अलियारुकुट्टी (452/11)
276	Block 25, 453/2	निजी	ड्राइ	0.0402	शैला बीवी डी/ओ अब्दुल मजीद (453/9)
277	Block 25,	निजी	ड्राइ	0.0084	मुहम्मद अश्य पथुम्मा बीवी

	454/5				(454/13)
278	Block 25, 455/1	निजी	बेट	0.081	निसार एँस्/ओ कधारकुंजू (455/4)
279	Block 25, 455/2	निजी	बेट	0.0887	निसार एँस्/ओ कधारकुंजू (455/5)
280	Block 25, 455/3	निजी	बेट	0.1179	निसार एँस्/ओ कधारकुंजू (455/6)
281	Block 25, 456/1	निजी	बेट	0.015	सजिता डी/ओ अब्दुल रहमान (456/7)
282	Block 25, 456/3	निजी	बेट	0.1473	सजिता डी/ओ अब्दुल रहमान (456/8)
283	Block 25, 456/5	निजी	बेट	0.0557	यूसफ एँस्/ओ अब्दुल रशीद (456/9)
284	Block 25, 469/2	सरकारी	ड्राइ	0.0222	गवर्नमेंट (469/3)
285	Block 25, 470/10	निजी	ड्राइ	0.0624	इह्लास एँस्/ओ अब्दुल रशीद (470/19)
286	Block 25, 470/11	निजी	ड्राइ	0.064	अली उम्मल (470/11)
287	Block 25, 470/12	निजी	बेट	0.0545	1. जमीला बीवी डी/ओ रुक्मियालम्माल, 2. अब्दुल शुकुर एँस्/ओ अब्दुल करीम (470/20)
288	Block 25, 470/13	सरकारी	बेट	0.0524	गवर्नमेंट (470/21)
289	Block 25, 470/14	सरकारी	बेट	0.0323	गवर्नमेंट (470/22)
290	Block 25, 470/7	सरकारी	बेट	0.0184	गवर्नमेंट (470/7)
291	Block 25, 470/8	निजी	बेट	0.1	सजीना बीवी डी/ओ सैनुद्दीन (470/17)
292	Block 25, 470/9	निजी	ड्राइ	0.296	1. सियाद एँस्/ओ सैफुद्दीन, 2. सजीना डबल्यू/ओ सियाद, 3. सजीला डी/ओ

					अहम्मद कन्नू, 4. सकीर हुसैन ऍस्/ओ अब्दुल रशीद, 5. सजीना बीवी डी/ओ सैनुधीन (470/18)
293	Block 25, 471/10	निजी	वेट	0.0855	मुहम्मद शिबिली डी/ओ इब्राहीमकुट्टी (471/22)
294	Block 25, 471/11	निजी	वेट	0.1127	निशा डी/ओ फसिलहाक, अनहार ऍस्/ओ मुहम्मद मुस्तफ (471/23)
295	Block 25, 471/12	निजी	वेट	0.0271	निशा डी/ओ फसिलहाक, अनहार ऍस्/ओ मुहम्मद मुस्तफ (471/24)
296	Block 25, 471/13	निजी	वेट	0.0172	बदर समान ऍस्/ओ मुहम्मद हनीफा (471/13)
297	Block 25, 471/14	निजी	वेट	0.0287	आयशा बीवी डी/ओ खदीजा उम्मल (471/25)
298	Block 25, 471/2	निजी	वेट	0.0273	निशा डी/ओ फसिलहाक, अनहार ऍस्/ओ मुहम्मद मुस्तफ (471/15)
299	Block 25, 471/3	निजी	वेट	0.0027	नीलोफर डी/ओ इब्राहीमकुट्टी (471/16)
300	Block 25, 471/4	निजी	वेट	0.0807	नीलोफर डबल्यू/ओ सुबेर (471/17)
301	Block 25, 471/5	निजी	वेट	0.0784	निशा डी/ओ फसिलहाक, अनहार ऍस्/ओ मुहम्मद मुस्तफ (471/18)
302	Block 25, 471/6	निजी	वेट	0.0269	बदर समान ऍस्/ओ मुहम्मद हनीफा (471/6)
303	Block 25, 471/7	निजी	वेट	0.1096	सुबेर ऍस्/ओ कसियांकुन्जू (471/19)
304	Block 25, 471/8	निजी	वेट	0.0626	नज़ीमा बीवी डी/ओ शाहुल हमीद (471/20)
305	Block 25, 471/9	निजी	वेट	0.0196	सुमय डी/ओ अशरफ ()

306	Block 25, 472/1	निजी	वेट	0.0787	मुहम्मद शिविली डी/ओ इब्राहीमकुट्टी (472/5)
307	Block 25, 472/2	निजी	वेट	0.1355	शीज डबल्यू/ओ साहिर (472/6)
308	Block 25, 472/3	निजी	वेट	0.1053	मिसिरी एँस्/ओ अब्दुल वहाब (472/8)
309	Block 25, 472/4	निजी	वेट	0.294	1. मुहम्मद फैसी एँस्/ओ अब्दुल रहमान कुंजू, 2. मुहम्मद गैसनी एँस्/ओ अब्दुल रहमाकुंजू, 3. शमीएं मुहम्मद शा एँस्/ओ मुहम्मद शा (472/10)
310	Block 25, 473/13	निजी	ड्राइ	0.0004	1. अब्दुल शुकर एँस्/ओ अब्दुल करीम, 2. सोफिया बीवी डबल्यू/ओ अब्दुल शुकर (473/16)
311	Block 25, 473/3	सरकारी	वेट	0.0128	गवर्नमेंट (473/14)
312	Block 25, 473/7	सरकारी	वेट	0.01	गवर्नमेंट (473/15)
313	Block 25, 482/1	निजी	ड्राइ	0.0003	1. सलीम एँस्/ओ असुमा बीवी, 2. शैला बीवी डी/ओ असुमा बीवी, 3. बशीर एँस्/ओ अब्दुल रहमान (482/6)
314	Block 25, 482/2	निजी	वेट	0.0314	रामकृष्ण पिल्लै एँस्/ओ नारायण पिल्लै (482/2)
315	Block 25, 482/3	निजी	वेट	0.0535	अब्दुल शुकर एँस्/ओ अब्दुल करीम (482/7)
316	Block 26, 520/10	निजी	ड्राय	0.0378	1. वसन्ता डी/ओ देवकी अम्मा, 2. तुलसीधरण नायर एँस्/ओ मादवकुरूप, 3. शीज डी/ओ जानकी, 4. बालकृष्णन एँस्/ओ अप्पुकुट्टा, 5. जलजा डबल्यू/ओ उन्नीकृष्णन (520/16)
317	Block 26, 520/11	निजी	ड्राय	0.0337	1. जानकी अम्मा डी/ओ केशवपिल्ली & आदर्स, 2. वसन्ता डी/ओ देवकी अम्मा,

					3. तुलसीधरण नायर ऍस्/ओ माधवकुरूप, 4. सिमी डी/ओ परकुट्टि अम्मा, 5. शिवरामकृष्ण पिल्लै ऍस्/ओ केशवपिल्ली & आदर्स (520/17)
318	Block 26, 520/5	सरकारी	ड्राइ	0.0002	गवर्नमेंट (520/15)
319	Block 26, 522/1	सरकारी	वेट	0.0176	गवर्नमेंट (522/18)
320	Block 26, 522/10	निजी	वेट	0.0714	गौरी अम्मा डी/ओ कार्तियायनी अम्मा & आदर्स, 2. थंकावणि अम्मा डी/ओ कुंजीकुट्टी अम्मा, 3. राधा बाई डी/ओ गोपालकुरूप, 4. जय डी/ओ बालकृष्ण कुरूप, 5. रेवती डी/ओ गोपीनाथकुरूप, 6. सूरजा डी/ओ गोमती अम्मा (522/22)
321	Block 26, 522/11	सरकारी	वेट	0.0295	गवर्नमेंट (522/23)
322	Block 26, 522/15	निजी	वेट	0.093	कुमारी अम्मा डी/ओ देकाकी अम्मा, शासांकन नायर ऍस्/ओ गोपालकृष्णकुरूप (522/15)
323	Block 26, 522/7	निजी	वेट	0.0018	बिटू ऍस्/ओ रवीन्द्रन (522/19)
324	Block 26, 522/8	निजी	वेट	0.0313	शासांकन नायर ऍस्/ओ गोपालकृष्ण कुरूप (522/20)
325	Block 26, 522/9	निजी	वेट	0.0803	शासांकन नायर ऍस्/ओ गोपालकृष्ण कुरूप (522/21)
326	Block 26, 523	सरकारी	ड्राइ	0.2715	गवर्नमेंट (523/2)
			कुल	20.133	

[फा. सं. NHAI/PIU-TVM/203/Aryankavu-Kadambattukonam/LA/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st March, 2023

S.O. 958(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4481(E) dated 23.09.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH744 on the stretch of land from Km. 0 to Km. 59.712 (Aryankavu - Kadampattukonam Stretch of Shenkottai-Kollam Road) in the district of THIRUVANANTHAPURAM in the state of KERALA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Malayala Manorama” and “The Hindu” both dated 13.10.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH744 in the stretch of land from NH744 (Aryankavu - Kadampattukonam Stretch of Shenkottai-Kollam Road) in the district of THIRUVANANTHAPURAM in the state of KERALA.

State: KERALA		District: THIRUVANANTHAPURAM			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Varkala				
	Village: Kudavoor				
1	Block 24, 234/1	Private	Dry	0.1881	1. Aysha Beevi D/o Abdul Khadhar, 2. Majidha Beevi D/o Muhammed Abdul Khadhar, 3. Fasiludheen S/o Muhammed Sali, 4. Ayisha Beevi D/o Muhammed Abdul Khadhar, 5. Jameela Beevi D/o Muhammed Abdul Khadhar, 6. Naseeb Khan S/o Abdul Latheef 234/16
2	Block 24, 234/13	Private	Dry	0.0965	Sulfuniza D/ Muhammed Sali 234/23
3	Block 24, 234/2	Private	Dry	0.0599	Muhammed Abdul Khadhar S/o Kassim Kunju 234/18
4	Block 24, 234/3	Private	Dry	0.134	Ramla Beevi D/o Muhammed Haneefa 234/19
5	Block 24, 234/4	Government	Wet	0.0225	Government 234/21

6	Block 24, 234/6	Private	Dry	0.0294	Noushad S/o Saidulabdeen 234/22
7	Block 24, 235/6	Private	Dry	0.0363	Jugfarudheen S/o Noohukannu 235/16
8	Block 24, 235/7	Government	Dry	0.0174	Government 235/17
9	Block 24, 235/8	Government	Wet	0.0179	Government 235/18
10	Block 24, 262/4	Private	Dry	0.243	Muhammed Hashim S/o Ibrahim Kunju 262/20
11	Block 24, 262/5	Private	Dry	0.0033	1. Muhammed Shereef S/o Ismail, 2. Ayoob S/o Ibrahim 262/22
12	Block 24, 262/6	Private	Dry	0.0676	1. Naseera Beevi D/o Abdul Rahmath, 2. Shanavas S/o Abdul Rahman, 3. Hakkim S/o Abdul Salam 262/23
13	Block 24, 262/7	Private	Dry	0.0676	1. Shamsudeen S/o Meeran Pillai, 2. Shine S/o Shamsudeen, 3 Shine 262/24
14	Block 24, 262/8	Private	Dry	0.294	Salim S/o Ismail 262/8
15	Block 24, 263/4	Private	Dry	0.2357	Shereef S/o Abdul Khader 263/11
16	Block 24, 263/5	Private	Dry	0.0732	Abdul Jabbar S/o Sheeja Beevi 263/13
17	Block 24, 264/5	Private	Wet	0.2123	Shihabudheen S/o Sameera 264/14
Village: NAVAICKULAM BLOCK 24					
18	Block 24, 115/10	Private	Dry	0.0744	Ratnamma Pillai D/o Naniyamma 115/31
19	Block 24, 115/11	Private	Dry	0.04	Indira Bai Amma D/o Bhargavi Amma, Sobhana D/o Indira Bai Amma 115/11
20	Block 24, 115/12	Private	Dry	0.0615	Bhaskara Pillai S/o Sankara Pillai 115/32
21	Block 24, 115/19	Private	Dry	0.0607	Sujatha D/o Ratnamma pillai, Vijayamma D/o Sujatha, Chandini D/o Sujatha, Sureshkumar S/o Sujatha, Unnikrishnan S/o Sujatha 115/34
22	Block 24, 115/20	Private	Dry	0.0003	Raghavan Pillai S/o Gopala Pillai 115/35
23	Block 24, 115/21	Private	Dry	0.0085	Chandrachoodan Pillai S/o Gopala Pillai 115/36
24	Block 24, 115/22	Private	Dry	0.066	Sreedharan Nair S/o Raghavan pillai 115/37
25	Block 24, 115/23	Private	Dry	0.0556	Sreeja D/o Sreedharan Nair 115/38
26	Block 24,	Private	Dry	0.0528	Vanajakshi Amma D/o Ratnamma

	115/24				piilai, Dinesh Kumar, Sureshkumar, Sunilkumar S/o Vanajakshi Amma 115/39
27	Block 24, 115/5	Private	Dry	0.2121	1. Pramada D/o Neelakandan Nair, 2. Royilan S/o Neelakandan Nair, 3. Royilan, Rosandan, 4. Romilan, 5. Baiju 115/26
28	Block 24, 115/6	Private	Dry	0.0023	Peethambara Kurup S/o Narayana Kurup 115/27
29	Block 24, 115/7	Private	Dry	0.0217	Omana Amma D/o Devaki Amma 115/28
30	Block 24, 115/8	Private	Dry	0.0377	Bhavani Amma D/o Lekshmi Amma 115/29
31	Block 24, 115/9	Private	Dry	0.0023	Prasannakumara Kurup S/o Balakrishna Pillai 115/30
32	Block 24, 117/1	Private	Wet	0.05	Shaym.G.Nair S/o Gopinathan Nair 117/1
33	Block 24, 117/10	Private	Wet	0.0846	Vijayanatha Kurup S/o Balakrishna Pillai 117/10
34	Block 24, 117/11	Private	Wet	0.0074	Padmakumari Amma D/o Rajamma 117/22
35	Block 24, 117/2	Private	Wet	0.0046	Sobha.K.S D/o Kunjukrishna Kurup 117/16
36	Block 24, 117/5	Private	Wet	0.0004	Manmadha Kurup S/o Santhakumari 117/17
37	Block 24, 117/6	Private	Wet	0.059	Bindhu D/o Omana 117/18
38	Block 24, 117/7	Private	Wet	0.0628	Lalu Kumar S/o Gopinathan Nair 117/19
39	Block 24, 117/8	Private	Wet	0.0445	Lalu Kumar S/o Gopinathan Nair 117/20
40	Block 24, 117/9	Private	Wet	0.0896	Varghees S/o Poullose 117/21
41	Block 24, 135/1	Private	Wet	0.0001	Jalajakumaryamma d/o Bhavaniyamma 135/17
42	Block 24, 135/2	Private	Wet	0.0056	Pradeep kumar s/o Appukuttan pillai 135/18
43	Block 24, 135/3	Private	Wet	0.1375	Ibrahim s/o Said Muhameed 135/19
44	Block 24, 135/4	Private	Wet	0.0348	Regunathan s/o Krishan Chettiar 135/21
45	Block 24, 135/7	Private	Wet	0.1314	Pankajakshi Amma 135/22
46	Block 24, 135/8	Private	Wet	0.1201	Babu s/o Chellappan pillai, Venu s/o Balakrishnapillai, Kumary Sindhu w/o Venu 135/23
47	Block 24, 135/9	Private	Wet	0.0057	Subaidha beevi d/o Ismail Pillai

					135/25
48	Block 24, 136/14	Private	Wet	0.0451	Sreelekhmi D/o Jalajakumari 136/14
49	Block 24, 136/2	Private	Wet	0.106	Shamsudeen S/o Abdul Kareem 136/17
50	Block 24, 136/3	Private	Wet	0.0076	Sasikumar S/o Krishnakurup 136/18
51	Block 24, 136/4	Private	Wet	0.0488	Sirajudeen S/o Sainulabdeen 136/19
52	Block 24, 136/5	Private	Wet	0.0526	Rajendrakurup S/o Padmanabha Pillai 136/20
53	Block 24, 136/6	Private	Wet	0.0485	Kesavan Pillai S/o Velayudhan Pillai, Sreedevi Amma D/o Eswari Amma 136/21
54	Block 24, 136/7	Private	Wet	0.0043	Sreelekhmi D/o Jalajakumari 136/22
55	Block 24, 136/8	Private	Wet	0.0443	Kesavan Pillai S/o Velayudhan Pillai, Sreedevi Amma D/o Eswari Amma 136/23
56	Block 24, 136/9	Private	Wet	0.0921	Sreedevi Amma D/o Kesavapillai 136/24
57	Block 24, 140/2	Private	Dry	0.0054	Shaji s/o Jafferudheen, Anaz s/o Shamsudheen, Aneez s/o Shamsudheen 140/15
58	Block 24, 140/3	Private	Dry	0.021	Anaz s/o Shgamsudheen, Aneez s/o Shamsudheen 140/16
59	Block 24, 142/15	Private	Dry	0.002	Hafeelath D/o Muhammed kunju 142/56
60	Block 24, 142/37	Private	Dry	0.0021	Kunji D/o Cherupennu 142/57
61	Block 24, 143/1	Private	Wet	0.0295	Peter Prince S/o Gopinathan 143/13
62	Block 24, 143/2	Private	Wet	0.0689	1. Thahira.M.S D/o Subaida Beevi, 2. Muhammed Illiyas S/o Abdul Rasak 143/14
63	Block 24, 143/3	Private	Wet	0.1672	Subhadra Amma D/o Chellamma Amma 143/16
64	Block 24, 143/4	Private	Wet	0.0779	Shamsudeen S/o Kareem 143/17
65	Block 24, 143/5	Private	Wet	0.0376	Paramakurup S/o Eswarakurup 143/18
66	Block 24, 143/6	Private	Wet	0.0198	Shamsudeen S/o Abdul Kareem 143/19
67	Block 24, 143/7	Private	Wet	0.0821	Shamsudeen S/o Abdul Kareem 143/20
68	Block 24, 143/9	Government	Dry	0.0134	Government 143/21
69	Block 24,	Private	Dry	0.0637	Salim S/o Muhammed Sali, Navas S/o

	176/19				Abdul Vahab, Anilkumar S/o Vidhayadharan, Saji S/o Muhammed, Shamna W/o Navas 176/38
70	Block 24, 178/10	Private	Dry	0.0002	Sindhu d/o Devakiyamma 178/21
71	Block 24, 178/10	Private	Dry	0.0039	Sindhu d/o Devakiyamma 178/22
72	Block 24, 178/11	Private	Dry	0.0187	Shamsudheen s/o Muhemmed Haneefa 178/23
73	Block 24, 178/12	Private	Dry	0.0121	Vilassini w/o Anandhan, Anandhan s/o Kunjiraman 178/24
74	Block 24, 178/13	Private	Dry	0.0328	Indhirayamma d/o Janakiyamma 178/25
75	Block 24, 178/8	Private	Dry	0.0009	Sindhu d/o Devakiyamma 178/19
76	Block 24, 178/9	Private	Dry	0.0036	Sindhu d/o Devakiyamma 178/20
77	Block 24, 179/1	Private	Wet	0.0353	Thahira d/o Subaidha 179/12
78	Block 24, 179/2	Private	Wet	0.034	Thahira d/o Subaidha 179/14
79	Block 24, 179/3	Private	Wet	0.0517	Buhari 179/16
80	Block 24, 179/4	Private	Wet	0.068	Buhari s/o Muhemmed kunju 179/17
81	Block 24, 179/5	Private	Wet	0.0345	Buhari s/o Muhemmed kunju 179/18
82	Block 24, 179/6	Private	Wet	0.0593	Buhari s/o Muhemmed kunju 179/19
83	Block 24, 179/7	Private	Wet	0.0717	Thahira d/o Subaidhabeevi 179/20
84	Block 24, 179/8	Private	Wet	0.0475	Meera Sahib, Jayan s/o Vijayakumary 179/21
85	Block 24, 179/9	Private	Wet	0.0213	Salim s/o Muhemmed Abdhul Khadhar 179/9
86	Block 24, 180/1	Private	Wet	0.0637	Aboobaker Thangal S/o Syed Muhammed Thangal 180/15
87	Block 24, 180/11	Private	Wet	0.006	Nazeem S/o Muhammed Ismail 180/24
88	Block 24, 180/12	Private	Wet	0.0775	Shihabudeen S/o Muhammed Nabi 180/25
89	Block 24, 180/14	Private	Wet	0.0102	Shamnad S/o Shamsudeen 180/26
90	Block 24, 180/3	Private	Wet	0.1114	1. Ayisha Beevi D/o Muhammadali, 2. Niyas S/o Shamsudeen, 3. Midlaj S/o Yakubali, 4. Hunais S/o Yakubali 180/16

91	Block 24, 180/4	Private	Wet	0.0359	Naseem S/o Muhammed Ismail 180/17
92	Block 24, 180/5	Private	Wet	0.022	Shamnad S/o Shamsudeen 180/5
93	Block 24, 180/6	Private	Wet	0.0488	Shamnad S/o Shamsudeen 180/18
94	Block 24, 180/7	Private	Wet	0.0495	Shamnad S/o Shamsudeen 180/19
95	Block 24, 180/8	Private	Wet	0.0474	Janaki Amma D/o Nani Amma 180/20
96	Block 24, 180/9	Private	Wet	0.0644	Haimavathi D/o Chellamma 180/22
97	Block 24, 181/1	Private	Dry	0.0156	1. Rasiya D/o Abusa Beevi, 2. Saji S/o Muhammed Musthafa, 3. Naseem S/o Muhammed Musthafa 181/4
98	Block 24, 183/10	Private	Wet	0.009	Shoufeela Beevi D/o Haris Koya 183/37
99	Block 24, 183/12	Private	Wet	0.0048	Shoufeela Beevi D/o Haris Koya 183/39
100	Block 24, 183/13	Private	Dry	0.121	Subairudheen S/o Abdul Rahim 183/40
101	Block 24, 183/15	Private	Wet	0.0698	Faisha Khurshid D/o Ibrahim Kunju 183/43
102	Block 24, 183/2	Private	Wet	0.1268	Abdulla Jaleel S/o Pakeeru Maidheen kunju 183/25
103	Block 24, 183/3	Private	Wet	0.0629	Abdul Shukoor S/o Ibrahimkutty 183/27
104	Block 24, 183/4	Private	Wet	0.3061	Subaida Beevi D/o Haleema Beevi, Nihasadheen S/o Pakeeru Maidheen 183/28
105	Block 24, 183/5	Private	Wet	0.1149	Naja Beegum D/o Shamsudheen 183/30
106	Block 24, 183/6	Private	Wet	0.039	Shajahan S/o Maidheen kunju 183/32
107	Block 24, 183/7	Private	Wet	0.1675	Sheeba W/o Raheem 183/33
108	Block 24, 183/9	Government	Wet	0.0132	Government 183/35
109	Block 24, 184/12	Private	Wet	0.0133	Shajifa Beevi d/o Ismail 184/28
110	Block 24, 184/13	Private	Wet	0.0574	Shamnad s/o Haris Koya 184/29
111	Block 24, 184/15	Government	Wet	0.0166	Government 184/31
112	Block 24, 184/18	Private	Wet	0.0271	Shanifa Beevi d/o Ismail 184/32
113	Block 24, 184/19	Private	Wet	0.0602	Mumthas d/o Salahudheen Koya 184/33

114	Block 24, 184/20	Private	Wet	0.0437	Shanifa Beevi d/o Muhammed Isamail 184/34
115	Block 24, 184/21	Private	Wet	0.0668	Shanifa Beevi d/o Muhammed Isamail 184/35
116	Block 24, 184/22	Private	Wet	0.0277	Shajahan s/o Maidheen Kunju 184/36
117	Block 24, 184/6	Private	Wet	0.0365	Azif s/o Shamsudheen, Anzar s/o Shamsudheen 184/24
118	Block 24, 184/8	Private	Wet	0.0885	Sainudheen s/o Muhammed 184/26
119	Block 24, 184/9	Private	Wet	0.0017	Sulaiman s/o Abdhul Hakkim 184/27
120	Block 24, 185/12	Private	Wet	0.0001	Naziyathu Beevi d/o Asbar 185/17
121	Block 24, 185/15	Private	Wet	0.0547	Sunil Sha s/o Mansoor 185/18
122	Block 24, 185/16	Private	Wet	0.1075	Sirajudheen s/o Abubekar Kunju 185/19
123	Block 24, 224/11	Private	Wet	0.0665	Shihabudheen S/o Muhammed Thampi 224/20
124	Block 24, 224/8	Private	Wet	0.0528	Najimudheen.A.R S/o Abdul Rasheed 224/8
125	Block 24, 224/9	Private	Wet	0.1941	Shihabudheen S/o Muhammed Thampi 224/19
126	Block 24, 225/11	Private	Wet	0.0989	Jinas Nazer S/o Nasarudheen 225/39
127	Block 24, 225/12	Private	Wet	0.0578	Naseem S/o Muhammed Musthafa 225/40
128	Block 24, 225/13	Private	Wet	0.1447	Salim S/o Muhammed Sali 225/41
129	Block 24, 225/14	Private	Wet	0.05	Rajeena Beevi D/o Abdul Salam 225/14
130	Block 24, 225/15	Private	Wet	0.0308	Saji S/o Muhammed Musthafa 225/42
131	Block 24, 225/16	Private	Wet	0.0146	Fasiludheen S/o Muhameed Sali 225/43
132	Block 24, 225/18	Private	Wet	0.0268	Hamssa Kunju S/o Ibrahim Kunju 225/44
133	Block 24, 225/19	Private	Wet	0.0026	Hamssa Kunju S/o Ibrahim Kunju 225/45
134	Block 24, 225/20	Private	Wet	0.0202	Hamssa Kunju S/o Ibrahim Kunju 225/20
135	Block 24, 225/34	Private	Dry	0.0232	Abdul Salam S/o Muhammed Sali 225/46
136	Block 24, 225/35	Private	Dry	0.02	Hamssa Kunju S/o Ibrahim Kunju 225/35
137	Block 24, 226/10	Government	Dry	0.0084	Government 226/34

138	Block 24, 226/19	Private	Dry	0.0288	1.Buhari S/o Muhammed Kunju, 2.Hamsa Kunju S/o Ibrahim Kunju 226/35
139	Block 24, 226/2	Private	Dry	0.0088	Laila Beevi D/o Abdul kareem 226/28
140	Block 24, 226/20	Private	Dry	0.0399	Naseema Beevi D/o Shahul Hameed 226/36
141	Block 24, 226/21	Private	Wet	0.0139	Abdul Salam S/o Muhammed Ibrahim 226/37
142	Block 24, 226/22	Private	Wet	0.0243	Nasarudheen S/o Kassim Kunju 226/38
143	Block 24, 226/24	Private	Dry	0.1132	Nasarudheen S/o Kassim Kunju 226/39
144	Block 24, 226/25	Private	Dry	0.1884	Abdul Salam S/o Muhammed Ibrahim 226/40
145	Block 24, 226/3	Private	Wet	0.0173	Ramla Beevi D/o Ibrahim 226/29
146	Block 24, 226/5	Private	Dry	0.0161	Shamsudheen Koya Thangal S/o Attakoya Thangal 226/30
147	Block 24, 226/6	Private	Dry	0.0451	Nasarudheen S/o Kassim Kunju 226/31
148	Block 24, 226/7	Private	Dry	0.3168	Hashim S/o Abdul Karim 226/32
149	Block 24, 227/10	Private	Wet	0.0507	Jasmin D/o Abdul Rahim 227/39
150	Block 24, 227/11	Private	Wet	0.0543	Nazarudheen S/o Kassiyam Kunju 227/40
151	Block 24, 227/13	Private	Dry	0.1992	1. Sabna D/o Abdul Azees, 2. Sheena Mol W/o Saifudheen 227/41
152	Block 24, 227/14	Private	Dry	0.1029	Sabna D/o Abdul Azees 227/42
153	Block 24, 227/15	Private	Dry	0.0968	Sudina.S D/o Sirajudheen 227/43
154	Block 24, 227/17	Private	Wet	0.0104	Sabna D/o Abdul Azees 227/44
155	Block 24, 227/19	Private	Dry	0.0144	1. Nazeer S/o Salim, 2. Navas S/o Salim 227/45
156	Block 24, 227/2	Private	Wet	0.0061	Sudina.S D/o Sirajudheen 227/33
157	Block 24, 227/20	Private	Dry	0.016	Khalith S/o Ismail 227/20
158	Block 24, 227/21	Private	Dry	0.0199	Saifudheen S/o Kassimkunju 227/46
159	Block 24, 227/23	Private	Dry	0.1331	Abdul Salam S/o Muhammed Ibrahim 227/47
160	Block 24, 227/24	Private	Dry	0.0483	Ibrahim kunju S/o Kassiyam 227/49
161	Block 24,	Private	Dry	0.1052	Nazarudheen S/o Kassiyam Kunju

	227/25				227/51
162	Block 24, 227/26	Private	Dry	0.1329	Nazarudheen S/o Kassiyar Kunju 227/52
163	Block 24, 227/4	Government	Dry	0.0202	Government 227/34
164	Block 24, 227/5	Government	Dry	0.1715	Government 227/35
165	Block 24, 227/9	Private	Dry	0.1325	Ali Akbar Abdul khadar 227/37
166	Block 24, 233/23	Private	Dry	0.0066	Nazia w/o Nizamudheen, Nizamudeen s/o Ibrahim Kutty, Haseena d/o Abdhulla 233/32
167	Block 24, 233/24	Private	Dry	0.0305	Abdhul Salam 233/33
168	Block 24, 233/25	Private	Dry	0.1101	Noorja d/o Nizarudheen, Salman s/o Nizarudheen, Junif s/o Abubakkar 233/34
169	Block 24, 233/26	Private	Dry	0.057	Shanifa d/o Abdhul Majeed 233/35
170	Block 24, 233/27	Private	Dry	0.0857	Subaidha beevi d/o Auwa ummal, Jassina beevi d/o Abdhul Salam 233/36
171	Block 24, 233/3	Private	Dry	0.0262	Sayir s/o Jafarudheen, Nadharshan s/o Rasheed 233/28
172	Block 24, 233/4	Private	Dry	0.1618	Muhemmed Musthafa s/o Shahul Hameed 233/29
173	Block 24, 233/6	Private	Dry	0.0107	Abdhul Salam s/o Muhemmed Mushthafa, Jassena beevi d/o Abdhul Salam 233/30
174	Block 24, 233/7	Private	Dry	0.0745	Sainulabdheen Sirajudheen 233/31
175	Block 24, 356/1	Private	Dry	0.0103	1. Muhammed Haris S/o Hashimudheen, 2. Sumayya D/o Abida Beevi 356/21
176	Block 24, 356/3	Private	Dry	0.0359	1. Najeem S/o Muhammed Musthafa, 2. Bushara Najimudheen, 3. Najeem 356/22
177	Block 24, 366/1	Private	Dry	0.176	1. Nazeera D/o Ismail, Ibrahim Kunju S/o Ismail, 2. Naseema Beevi D/o Abdul Khadar & Noushad S/o Kassim Kunju, 3. Sheheena D/o Rukiya Beevi, 4. Ramsath Beegum D/o Abdul Samad, 5. Muhammed Rafi S/o Thaha, 6. Muhammed Rafeek S/o Shahida, 7. Nizar S/o Ismailkunju, 8. Abdullakutty S/o Khalid, 9. Nizamudheen S/o Aboobakker, 10. Shajahan S/o Aboobaker & Sheheena D/o Rukiya

					Beevi, 11. Hajara Nizarudheen D/o Nizarudhee, 12. Anshad.A.N S/o Ismail Kunjun 366/19
178	Block 24, 367/1	Private	Dry	0.079	1.Fousiya D/o Abdul Jaleel, 2. Akbar Sha S/o Jamal muhammed & Fousiya D/o Abdul Jallel, 3. Nazarudheen S/o Ibrahim kunju 367/28
179	Block 24, 367/10	Government	Dry	0.0052	Government 367/30
180	Block 24, 367/16	Private	Dry	0.0257	1. Fasiludheen S/o Muhammed Sali, 2. Nishad S/o Abdul Shukoor & Saleena W/o Nishad 367/31
181	Block 24, 367/18	Private	Dry	0.0064	1. Muhammed Farook S/o Basheer, 2. Saleena W/o Nishad & Nishad S/o Abdul Shukoor, 3. Fazaludheen S/o Muhammed Sali 367/32
182	Block 24, 367/19	Private	Dry	0.0145	1. Subaida Beevi D/o Aleema Beevi, 2. Roja D/o Subaida Beevi 367/33
183	Block 24, 367/2	Private	Dry	0.0385	Nasarudheen s/o Ibrahim Kunju 367/29
184	Block 24, 368/1	Private	Dry	0.0283	1. Asaifa Beevi D/o Rabiyahtumma & Musthafa Kunju S/o Muhammed Ismail, , 2. Nabeela D/o Abdul Nazer 368/10
185	Block 24, 44/1	Private	Wet	0.021	Jaya s/o Kunjiraman 44/1
186	Block 24, 44/3	Private	Wet	0.0006	Baburaj s/o Thankappan pillai 44/12
187	Block 24, 45/1	Private	Wet	0.075	Thrivikraman Nair s/o Sankarapillai, Sindhu d/o Yshodharan, Jyothy d/o Velayudhan, Shajahan s/o Salahudheen, 45/11
188	Block 24, 45/10	Private	Wet	0.0938	Suseela w/o Mohanachandran 45/21
189	Block 24, 45/2	Private	Wet	0.2232	Leela d/o Sivanadhan 45/13
190	Block 24, 45/3	Private	Wet	0.0241	Gopakumar s/o Vassudevan pillai 45/14
191	Block 24, 45/4	Private	Wet	0.0423	Aswathy d/o Bindhu 45/15
192	Block 24, 45/5	Private	Wet	0.0001	Aswathy d/o Bindhu 45/16
193	Block 24, 45/6	Private	Wet	0.0872	Aswathy d/o Bindhu 45/17
194	Block 24, 45/7	Private	Wet	0.033	Aswathy d/o Bindhu 45/18
195	Block 24, 45/8	Private	Wet	0.1036	Ajithlal s/o Gopinathan Nair , Vimal

					Kumar s/o Soman Nair, Athulya d/o Thulassidharan, Lal Brito s/o Gopinathan nair 45/19
196	Block 24, 45/9	Private	Wet	0.012	Suseela w/o Mohanachandran 45//20
197	Block 24, 46/10	Private	Wet	0.0168	Revathy d/o Bindhu 46/20
198	Block 24, 46/11	Private	Wet	0.3684	Revathy d/o Bindhu 46/21
199	Block 24, 46/2	Private	Wet	0.0395	Thulassidharan Nair s/o Chellappan Pilai, Jayasree d/o Kuasalya, Jijimol w/o Binu 46/17
200	Block 24, 46/3	Private	Wet	0.0394	Sudha d/o Syamala, Beena Radha w/o Vishnu Bhakthan 46/3
201	Block 24, 46/4	Private	Wet	0.0525	Abdhal Jleel s/o Abdhal Karim 46/18
202	Block 24, 46/9	Private	Wet	0.0002	Bindhu d/o Krishnapillai, Remya w/o Biju 46/19
203	Block 24, 55/13	Private	Wet	0.0003	Vishnu Bhakthan S/o Chellappan 55/18
204	Block 24, 59/10	Private	Wet	0.0108	Beena w/o Vishnu Bhakthan 59/28
205	Block 24, 59/11	Private	Wet	0.013	Beena Radha w/o Vishnu Bhagthan 59/29
206	Block 24, 59/12	Private	Wet	0.0074	Vishnubhakthan s/o Chellappan 59/30
207	Block 24, 59/13	Private	Wet	0.1088	Sreeja d/o Sukumarapillai 59/31
208	Block 24, 59/14	Private	Wet	0.0017	Mini rugmini d/o Rugmini 59/32
209	Block 24, 59/15	Private	Wet	0.0761	Jayaprakash s/o Kunjiraman Pillai 59/33
210	Block 24, 59/16	Private	Wet	0.0422	Sathydevi d/o Gowriyamma 59/34
211	Block 24, 59/17	Private	Wet	0.0018	Mini Rugmini d/o Rugmini 59/35
212	Block 24, 59/3	Government	Wet	0.0385	Government 59/25
213	Block 24, 59/9	Private	Wet	0.0453	Sathydevi d/o Gowriyamma 59/27
214	Block 24, 60/10	Private	Wet	0.0577	Jaya Unnikrishnan D/o Vijayanathan Pillai 60/17
215	Block 24, 60/11	Private	Wet	0.0339	Dharani Amma D/o Janaki Amma 60/18
216	Block 24, 60/12	Private	Wet	0.0222	Dharani Amma D/o Janaki Amma 60/19

217	Block 24, 60/13	Private	Wet	0.0163	Unnikrishnan Nair S/o Dhamodharan Pillai 60/20
218	Block 24, 60/3	Private	Wet	0.001	Vishnu Bhakthan S/o Chellappan 60/14
219	Block 24, 60/4	Private	Wet	0.0055	Beena Radha W/o Vishnu Bhaktan 60/15
220	Block 24, 60/7	Private	Wet	0.0164	Vishnu Bhakthan S/o Chellappan 60/16
221	Block 24, 60/8	Private	Wet	0.0492	Ramachandran Pillai S/o Bhaskarapillai 60/8
222	Block 24, 60/9	Private	Wet	0.0498	Jaya Unnikrishnan D/o Vijayanathan Pillai 60/9
223	Block 24, 61/10	Private	Wet	0.0188	Beena D/o Bhanumathi Amma 61/19
224	Block 24, 61/11	Private	Wet	0.033	Jaya Unnikrishnan W/o Unnikrishnan Nair 61/20
225	Block 24, 61/4	Private	Wet	0.0041	Beena Radha W/o Vishnu Bhaktan 61/17
226	Block 24, 61/5	Private	Wet	0.0343	Beena Radha W/o Vishnu Bhaktan 61/5
227	Block 24, 61/6	Private	Wet	0.0425	Vishnu Bhakthan S/o Chellappan 61/18
228	Block 24, 61/7	Private	Wet	0.006	Vishnu Bhakthan S/o Chellappan 61/7
229	Block 24, 61/8	Private	Wet	0.037	Vijayan Pillai S/o Raman Pillai, Omana Amma W/o Vijayan Pillai 61/8
230	Block 24, 61/9	Private	Wet	0.0353	Beena Radha w/o Vishnu Bhagthan 61/9
231	Block 24, 62/1	Government	Wet	0.025	Government 62/18
232	Block 24, 62/2	Private	Wet	0.0138	Vishnu Bhakthan S/o Chellappan 62/19
233	Block 24, 62/3	Private	Wet	0.027	Beena Radha W/o Vishnu Bhaktan 62/3
234	Block 24, 62/4	Private	Wet	0.0305	Vishnu Bhakthan S/o Chellappan 62/20
235	Block 24, 62/5	Private	Wet	0.0414	Vishnu Bhakthan S/o Chellappan 62/21
236	Block 24, 62/6	Private	Wet	0.0459	Vishnu Bhakthan S/o Chellappan 62/22
237	Block 24, 62/7	Private	Wet	0.0252	Jayakumari W/o Mohanan 62/7
238	Block 24, 62/8	Private	Wet	0.0425	Jishnu.G.Sreekumar S/o Sreekumar 62/18
239	Block 24, 62/9	Private	Wet	0.0075	Raveendran Nair S/o Narayanpillai 62/23

240	Block 24, 83/10	Private	Dry	0.0702	1.Asokan s/o Gopi 2.Salaini d/o Sasikala 83/33
241	Block 24, 83/22	Private	Dry	0.008	Swamynthan Achary s/o Arjunan Achary, Rajalakshmy w/o Swamynthan Achary, Sulaja d/o Rajalekshmy. Riju s/o Sasi, Sawmya d/o Sukumaran 83/34
242	Block 24, 83/23	Private	Dry	0.0055	Ramhand s/o Vijayan 83/35
243	Block 24, 83/6	Private	Dry	0.0036	Girijakumaryamma d/o Regnamma, Vijayan Unnithan s/o Balchandrakuruppu, Nazeera beevi w/o Vijayanunnithan 83/31
244	Block 24, 83/8	Private	Dry	0.0215	Ramachandran Unnithan s/o Kunjukrishnan Unnithan, Krishnamma w/o Ramachandranunnithan, Sindhu d/o Krishnammma 83/32
245	Block 24, 85/12	Government	Dry	0.0016	Government 85/45
246	Block 24, 85/2	Private	Dry	0.227	Sabeena Beegum D/o Ibdrahim Kunju 85/37
247	Block 24, 85/3	Private	Dry	0.2004	Shanavas Khan S/o Hassan Khan 85/40
248	Block 24, 85/4	Private	Dry	0.0148	Shanavas Khan S/o Hassan Khan 85/42
249	Block 24, 85/4	Private	Dry	0.043	Shanavas Khan S/o Hassan Khan 85/43
250	Block 24, 86/1	Government	Dry	0.0217	Government 86/17
251	Block 24, 86/3	Private	Dry	0.0094	Dhananjayan S/o Bhargavan 86/18
252	Block 24, 87/1	Government	Dry	0.0094	Government 87/18
253	Block 24, 87/10	Private	Dry	0.1149	Rajitha D/o Vijayarathnakurup 87/25
254	Block 24, 87/11	Private	Dry	0.2211	1. Rajendrakurup S/o Achuthakurup, 2. Rekha Raj D/o Rajendrakurup, 3. Sreekumar S/o Sreedharan Nair, 4. Renjith S/o Rajendrakurup 87/27
255	Block 24, 87/12	Private	Dry	0.018	Leena W/o Radhakrishnakurup, Radhakrishnakurup, Akhil S/o Radhakrishnakurup 87/28
256	Block 24, 87/2	Private	Dry	0.05	1.Dhananjayan S/o Bhargavan 2.Sameera d/o Sulfiker 87/19
257	Block 24, 87/3	Private	Dry	0.0373	1. Dhananjayan S/o Bhargavan, 2. Sameera D/o Sulfiker 87/20

258	Block 24, 87/5	Private	Dry	0.0121	1. Unnikrishnan Nair S/o Janardhanan Nair, 2. Binu Mon S/o Venugopalapillai & Biji Mol W/o Binu Mon 87/21
259	Block 24, 87/8	Private	Dry	0.0615	Dhananjayan S/o Bhargavan 87/22
260	Block 24, 87/9	Private	Dry	0.0006	Parvathy.V.S W/o Binilal 87/23
261	Block24, 44/2	Private	Wet	0.0443	Hassan Khan S/o Ithayath Khan 44/11
Village: Pallickal					
262	Block 25, 438	Government	Dry	0.0032	Government 438/2
263	Block 25, 439	Government	Dry	0.057	Government 439/2
264	Block 25, 441/1	Private	Dry	0.241	1. Rajila Beevi D/o Sainudheen, 2. Shaima D/o Shihabudheen, 3. Shanifa Beegom W/o Abdul Jaleel, 4. Abdul Hakkim S/o Abdul Khadher, 5. Shamla D/o Abdul Hakkim, 6. Jameela Beevi D/o Abdul karim, 7. Nazer S/o Abdul Khadher 441/13
265	Block 25, 443/1	Private	Dry	1.2748	1. Shahida Beevi D/o Abdul Vahid, 2. Abdul Hameed S/o Muhammed Ismail, 3. Navas S/o Muhammed Sali, 4. Safeela Beevi D/o Abdul Vahid, 5. Safeera Beevi D/o Abdul Vahid, 6. Saleema Beevi D/o Abdul Vahid, 7. Abdul Vahid S/o Aliyarukunju, Pathuma Beegom 443/3
266	Block 25, 443/1	Private	Dry	0.0003	Shahida Beevi and other 443/4
267	Block 25, 448/1	Government	Dry	0.0103	Government 448/5
268	Block 25, 448/3	Private	Dry	0.2542	Thahira Basheer D/o Shahul Hameed 448/7
269	Block 25, 449/2	Private	Wet	0.0215	Mubasheer S/o Abdul Vahid 449/12
270	Block 25, 449/3	Government	Wet	0.0021	Government 449/13
271	Block 25, 449/7	Private	Wet	0.0062	1. Shajahan S/o Musthafa, 2. Fathima Beevi D/o Shamsudheen 449/14
272	Block 25, 449/8	Private	Wet	0.0365	Mubasheer S/o Abdul Vahid 449/15
273	Block 25, 450/2	Private	Dry	0.4113	Thahira Basheer D/o Shahul Hameed 450/4
274	Block 25, 452/1	Government	Wet	0.0091	Government 452/9
275	Block 25, 452/5	Private	Wet	0.0052	Nabeesath Beevi D/o Aliyarukutty

					452/11
276	Block 25, 453/2	Private	Dry	0.0402	Shyla Beevi D/o Abdul Majeed 453/9
277	Block 25, 454/5	Private	Dry	0.0084	Muhammed Ashya Pathumma Beevi 454/13
278	Block 25, 455/1	Private	Wet	0.081	Nisar S/o Kadharkunju 455/4
279	Block 25, 455/2	Private	Wet	0.0887	Nisar S/o Kadharkunju 455/5
280	Block 25, 455/3	Private	Wet	0.1179	Nisar S/o Kadharkunju 455/6
281	Block 25, 456/1	Private	Wet	0.015	Sajitha D/o Abdul Rahman 456/7
282	Block 25, 456/3	Private	Wet	0.1473	Sajitha D/o Abdul Rahman 456/8
283	Block 25, 456/5	Private	Wet	0.0557	Yusaf S/o Abdul Rasheed 456/9
284	Block 25, 469/2	Government	Dry	0.0222	Government 469/3
285	Block 25, 470/10	Private	Dry	0.0624	Ihlas S/o Abdul Rasheed 470/19
286	Block 25, 470/11	Private	Dry	0.064	Ali Ummal 470/11
287	Block 25, 470/12	Private	Wet	0.0545	1. Jameela Beevi D/o Rukkiyalammal, 2. Abdul Shukoor S/o Abdul Kareem 470/20
288	Block 25, 470/13	Government	Wet	0.0524	Government 470/21
289	Block 25, 470/14	Government	Wet	0.0323	Government 470/22
290	Block 25, 470/7	Government	Wet	0.0184	Government 470/7
291	Block 25, 470/8	Private	Wet	0.1	Sajina Beevi D/o Sainudheen 470/17
292	Block 25, 470/9	Private	Dry	0.296	1. Siyad S/o Saifudheen, 2. Sajina W/o Siyad, 3. Sajeela D/o Ahammed Kannu, 4. Sakeer Hussain S/o Abdul Rasheed, 5. Sajeena Beevi D/o Sainudheen 470/18
293	Block 25, 471/10	Private	Wet	0.0855	Muhammed Shibily D/o Ibrahimkutty 471/22
294	Block 25, 471/11	Private	Wet	0.1127	Nisha D/o Fasilhaq, Anhar S/o Muhammed Musthafa 471/23
295	Block 25, 471/12	Private	Wet	0.0271	Nisha D/o Fasilhaq, Anhar S/o Muhammed Musthafa 471/24
296	Block 25, 471/13	Private	Wet	0.0172	Bather Saman S/o Muhammed Haneefa 471/13
297	Block 25,	Private	Wet	0.0287	Aysha Beevi D/o Khadeeja Ummal

	471/14				471/25
298	Block 25, 471/2	Private	Wet	0.0273	Nisha D/o Fasilhaq, Anhar S/o Muhammed Musthafa 471/15
299	Block 25, 471/3	Private	Wet	0.0027	Nilofer D/o Ibrahimkutty 471/16
300	Block 25, 471/4	Private	Wet	0.0807	Nilofer W/o Subair 471/17
301	Block 25, 471/5	Private	Wet	0.0784	Nisha D/o Fasilhaq, Anhar S/o Muhammed Musthafa 471/18
302	Block 25, 471/6	Private	Wet	0.0269	Bather Saman S/o Muhammed Haneefa 471/6
303	Block 25, 471/7	Private	Wet	0.1096	Subair S/o Kasiyankunju 471/19
304	Block 25, 471/8	Private	Wet	0.0626	Nazeema Beevi d/o Shahul Hameed 471/20
305	Block 25, 471/9	Private	Wet	0.0196	Sumaya d/o Asharaf 471/21
306	Block 25, 472/1	Private	Wet	0.0787	Muhammed Shibili D/o Ibrahimkutty 472/5
307	Block 25, 472/2	Private	Wet	0.1355	Sheeja W/o Saheer 472/6
308	Block 25, 472/3	Private	Wet	0.1053	Misiri S/o Abdul Vahab 472/8
309	Block 25, 472/4	Private	Wet	0.294	1. Muhammed Faisy S/o Abdul Rahman Kunju, 2. Muhammed Gasni S/o Abdul Rahmankunju, 3. Shemeeen Muhammed Sha S/o Muhammed sha 472/10
310	Block 25, 473/13	Private	Dry	0.0004	1. Abdul Shukoor S/o Abdul Kareem, 2. Sofiya Beevi W/o Abdul Shukoor 473/16
311	Block 25, 473/3	Government	Wet	0.0128	Government 473/14
312	Block 25, 473/7	Government	Wet	0.01	Government 473/15
313	Block 25, 482/1	Private	Dry	0.0003	1. Saleem S/o Asuma Beevi, 2. Shyla Beevi D/o Asuma Beevi, 3. Basheer S/o Abdul Rahman 482/6
314	Block 25, 482/2	Private	Wet	0.0314	Ramakrishna Pillai S/o Narayana Pillai 482/2
315	Block 25, 482/3	Private	Wet	0.0535	Abdul Shukoor S/o Abdul Karim 482/7
316	Block 26, 520/10	Private	Dry	0.0378	1. Vasantha D/o Devaki Amma, 2. Thulaseedharan Nair S/o Madavakurup, 3. Sheeja D/o Janaki, 4. Balakrishnan S/o Appukuttan, 5. Jalaja W/o Unnikrishnan 520/16

317	Block 26, 520/11	Private	Dry	0.0337	1. Janaki Amma D/o Kesavapillai & Others, 2. Vasantha D/o Devaki Amma, 3. Thulaseedharan Nair S/o Madhavakurup, 4. Simi D/o Parukutty Amma, 5. Sivaramakrishna Pillai S/o Kesavapillai & Others 520/17
318	Block 26, 520/5	Government	Dry	0.0002	Government 520/15
319	Block 26, 522/1	Government	Wet	0.0176	Government 522/18
320	Block 26, 522/10	Private	Wet	0.0714	Gouri Amma D/o Karthiyayani Amma & Others, 2. Thankamani Amma D/o Kunjikutty Amma, 3. Radha Bai D/o Gopalakurup, 4. Jaya D/o Balakrishna Kurup, 5. Revathi D/o Gopinathakurup, 6. Suraja D/o Gomathi Amma 522/22
321	Block 26, 522/11	Government	Wet	0.0295	Government 522/23
322	Block 26, 522/15	Private	Wet	0.093	Kumari Amma D/o Dekaki Amma, Sasankan Nair S/o Gopalakrishnakurup 522/15
323	Block 26, 522/7	Private	Wet	0.0018	Bithu S/o Raveendran 522/19
324	Block 26, 522/8	Private	Wet	0.0313	Sasankan Nair S/o Gopalakrishna Kurup 522/20
325	Block 26, 522/9	Private	Wet	0.0803	Sasankan Nair S/o Gopalakrishna Kurup 522/21
326	Block 26, 523	Government	Dry	0.2715	Government 523/2
			TOTAL	20.133	

[F. No. NHAI/PIU-TVM/203/Aryankavu-Kadambattukonam/LA/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.